
ZARZĄDZENIE NR 284/2019
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
( Dz. U. z 2019 roku poz. 869) § 13 pkt. 1 i 2  uchwały Nr III/6/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia  
14 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2019, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 57.420.544,27 zł, w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
16.471.877,45 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 37.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
113.396,08 zł

2) po stronie wydatków kwotą 59.370.544,27 zł, w tym :

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
16.471.877,45 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 37.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
113.396,08 zł

3) deficyt w kwocie 1.950.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- zaciągniętego kredytu (§952) 1.500.000,00 zł

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 
450.000,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Sławno

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: 1A9FC59D-17D9-460E-9AF1-201C7B9BD8A0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 284/2019

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 9 grudnia 2019 r.

Przeniesienia w budżecie Miasta Sławno w 2019 roku po stronie wydatków

Zadania własne:

Kwota w zł
Dział Rozdział § Nazwa

zmniejszenia zwiększenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.614,68 1.614,68

75023 Urzędy Miast 1.614,68 1.614,68

4300 Zakup usług pozostałych - 1.614,68

4440 Odpisy na ZFŚS 1.614,68 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 61.711,97 61.711,97

80101 Szkoła Podstawowa 11.266,56 11.266,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3.000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 4.666,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 712,61 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48,00 -

4260 Zakup energii 6.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 3.600,00 -

4410 Podróże służbowe krajowe 105,95 -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 800,00 -

80104 Przedszkola 50.445,41 50.445,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 24.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 22.445,41

4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 -

4260 Zakup energii - 2.000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 -

4330 Zakup usług przez jst od innych jst - 2.000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 44,84 -

4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 -

4440 Odpisy na ZFŚS 9.335,79 -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2.984,78 -

855 RODZINA 500,00 500,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 500,00 500,00

Id: 1A9FC59D-17D9-460E-9AF1-201C7B9BD8A0. Uchwalony Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 -

4220 Zakup środków żywności - 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 1.950,01 1.950,01

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 800,01 800,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,01 -

4440 Odpisy na ZFŚS - 0,01

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego - 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 300,00 -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach - 1.150,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1.150,00

90095 Pozostała działalność 1.150,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.150,00 -

926 KULTURA FIZYCZNA 10.000,00 10.000,00

92695 Pozostała działalność 10.000,00 10.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 -

RAZEM 75.776,66 75.776,66

Id: 1A9FC59D-17D9-460E-9AF1-201C7B9BD8A0. Uchwalony Strona 2




